
M Ü fV/

CAMARA MUNICIPAL DE CONDADO ^
Casa João Pereira de Andrade

CNPJ: 11 .490.422 /0001-09  -------------------

Condado - PE, 00 de janeiro de 2023.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONDADO-PE, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições

RES OLV E :

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade dispensa n0 DIS00009/2Ü23: com base nos elementos 

constantes do processo correspondente, a: Prestação De Serviço na Locação De Sistema De Folha De 

Pagamento, Incluindo E-Social E Portal Da Transparência

ELMAR -  Processamento de Dados LTDA 

CNPJ 09.lB4.3B9/D00i-D4 

R$ ie.200.00  

Publique-se e cumpra-se.

r  m m J
GENiVALDO b DE BARREIS

Presidente

Avenida 15 de Novembro, 668, Cenfro, Condado-PE, CEP 55.940-000


